
   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MAGREN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

1ère FI 

RAMADAN Dvp.loc.dur

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 04 Avril 2022

 1ère Année Filière Ingénieur                        Amphi D

Mr Ben Ali S.

Le Directeur des Etudes

Statistique IIMicrobiologie
Mme Jaouadi R. 

Microbiologie
Mme Jaouadi R. 

MARDI

MERCREDI

JEUDI

SAMEDI

VENDREDI

LUNDI

8H30 à 10h10 10H25 à 12h00 12H30 à 14h10

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

RAMADAN

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 

12H30 à 14h10

MARDI

8H30 à 10h10

SAMEDI

MERCREDI

Mr Albouchi L.

04 Avril 2022

Economie de la consommation. Projets dirigés
Mr Abdeladhim M.L.

Le Directeur des Etudes

LUNDI

10H25 à 12h00

2ème Année Filière Ingénieur  Economie Rurale        Salle : 01

Mr Fouzai A.VENDREDI

JEUDI

Politiques agricoles  I

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

RAMADAN

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 

Entomologie Entomologie Systèmes fourragèrs
Mr Elimem M. Mr Elimem M. Mr Rouz S.

2ème Année Filière Ingénieur  Production Agricole   Salle : 02
10H25 à 12h00

JEUDI

VENDREDI

MERCREDI

8H30 à 10h10

MARDI

SAMEDI

12H30 à 14h10

Le Directeur des Etudes

04 Avril 2022

LUNDI

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

RAMADAN

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 

MARDI

JEUDI

Zootechnie
VENDREDI

Zootechnie
Mlle Ben Rhouma R.

Arboriculture

MERCREDI

8H30 à 10h10 12H30 à 14h10

LUNDI

04 Avril 2022

Mlle Ben Rhouma R.

1ère Année Licence Unifiée  en Création et Gestion des Entreprises Agricoles          Salle: 11

Ben Moussa H.

SAMEDI Le Directeur des Etudes

10H25 à 12h00

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

2 ème LA

RAMADAN

LUNDI

04/04/2022
MARDI

05/04/2022
MERCREDI

06/04/2022
JEUDI

07/04/2022
VENDREDI

08/04/2022
SAMEDI

09/04/2022
A partir du 

Stages en production Végétale

Le Directeur des Etudes

Stages en production Végétale
Ben Moussa H.

10H25 à 12h00

Ben Moussa H.

8H30 à 10h10

04 Avril 2022

 2ème Année Licence Unifiée  en Création et Gestion des Entreprises Agricoles     Salle : 10
12H30 à 14h10

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

RAMADAN

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 

Mr Bouhrira Azzouz
8/12

Politique de produit

Mr Rouz S.

SAMEDI

JEUDI

Le Directeur des Etudes

9/14

Audit et contrôle de gestion

MARDI

10H25 à 12h00

VENDREDI

MERCREDI

Mr. Abdelhafidh H.
Politique de produit

Organisation et stratégies de 
l’entreprise

EMPLOI DU TEMPS      1 ère  Année  Mastère professionnel en Marketing des produits agricoles et alimentaires      Salle : 05
8H30 à 10h10 12H30 à 14h10

Audit et contrôle de gestion

LUNDI

Mme Ouertani E. 

04 Avril 2022

Mr Bouhrira Azzouz

Mme Ouertani E. 10/15
Problèmes spécifiques du secteur 

agricole Mr Abdeladhim M.L.

Comptabilité analytique

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 
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REPUBLIQUE TUNISIENNE

EMPLOI DU TEMPS SEMESTRE 2/SEQUENCE 4

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2021-2022

RAMADAN

04/04/2022

05/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

09/04/2022
A partir du 

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI
Mr Aichi H.

Mme Ghazel L.

Constituants et propriétés du sol Pédogénèse morphologie et 
classification des sols Constituants et propriétés du sol

Mr Aichi H.Mr Aichi H.

Mme Ghazel L.

Gestion de l'eau à la parcelle

Mme Ben Salah Nahla

SAMEDI

VENDREDI
Statistique & analyse de données Hydraulique Générale

Mme Ben Salah Nahla

04 Avril 2022

Le Directeur des Etudes

Statistique & analyse de données
Mr Eloud Anis

10H25 à 12h00

Mr Aichi H.

Gestion de l'eau à la parcelle

Constituants et propriétés du sol Pédogénèse morphologie et 
classification des sols

Mr Aichi H.

EMPLOI DU TEMPS    Mastère de Recherche M1  Gestion Intégrée de l’Eau et Agriculture Durable (GIREAD)  Salle    

12H30 à 14h108H30 à 10h10

Pédogénèse morphologie et 
classification des sols

Mr Aichi H.

AYOUB
Tampon 

AYOUB
Tampon 




